2022年 6月 17日

各 位

鹿児島県鹿児島市山下町 1番 1号

株式会社南日本銀行

取締役頭取 齋藤眞一

営業店の営業再開に関する公告

 株式会社南日本銀行は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、感染防止と金融サービスの継

続的な提供を目的として、一部営業店において臨時休業（一部時間帯の臨時休業）を実施してお

りましたが、新規感染者数が減少傾向にあることなどを踏まえ、下記の通り営業を再開いたしま

すので、銀行法第 16条第 1項及び定款第 5条の規定に基づき公告いたします。

記

１．営業再開する営業店

店舗名 所在地 電話番号

東京支店 東京都千代田区鍛冶町 1丁目 9番 16号丸石第二ビル 8階 03－3258－7311

種子島支店 鹿児島県西之表市東町 154番地 0997－22－1541

大島支店 鹿児島県奄美市名瀬末広町 1番 26号 0997－52－2441

２．営業再開日

2022年 6月 20日（月）

３．再開後の営業時間

  平日 9：00 ～ 15：00

以 上